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AL SITO  
  ALLA SEZ. AMM.NE TRASPARENTE 

                                                                                                                     AGLI ATTI  
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. 
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. 
 
Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di incarichi individuali, avente ad oggetto la 
selezione di docenti esperti per la realizzazione di percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari nelle azioni 
di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica.  
 
CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-19899 
CUP: H34D22004550006 
Titolo progetto: “ORIENTATI AL FUTURO SENZA DIS-PERDERCI” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto n. 5351 del 12/12/2023 mediante il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 
selezione volta al conferimento di incarichi individuali, avente ad oggetto la selezione di docenti esperti per la 
realizzazione di percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari nelle azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica., nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 -  «Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università» – Investimento 1.4 «Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica» del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una durata pari a 400 
ore; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 5353 del 12/12/2023; 

VISTO il Decreto n. 5886 del 12/12/2023 mediante il quale il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per 
la selezione di figure professionali per la realizzazione di percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari nelle azioni 
di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica; nelle azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica, in relazione al progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-19899 - CUP: H34D22004550006, dal titolo: 
“ORIENTATI AL FUTURO SENZA DIS-PERDERCI”;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione – prot. n. 5890 del 12/12/2023; 
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DETERMINA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria come da tabelle sotto indicate: 

 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di Matematica/STEM 

Docente esperto: 
1. Zen Lino Giuseppe  punteggio 35   - 2 percorsi 

Docente tutor:  
1. Doni Lidia  punteggio 15  - 1 percorso 

2. Battiston Elisabetta punteggio 10  - 1 percorso 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di lingua inglese  

Docente esperto: 
1. Tiriticco Patrizia  punteggio 50  - 3 percorsi 

Docente tutor: 
1. Siviero Nicoletta punteggio 45   - 2 percorsi 

2. Ballarin Carla Silvana punteggio 30  - 1 percorso 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di teatro - educazione  

1. Caniato Monica punteggio 38   - 1 percorso 

2. Castellano Federica punteggio 32               - 1 percorso 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di coreografia e scenografia  

1. Ferro Mariangela  punteggio 22            - 1 percorso 

2. Gennari Marlene punteggio 20            - 1 percorso 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di Musica e strumento   

1. Casellato Ferrante punteggio 50  - Percorso Clarinetto/Chitarra 

2. Vio Giuseppe  punteggio 40  - Percorso Clarinetto/Chitarra 

3. Broccardo Cristina punteggio 38  - Percorso Pianoforte/Flauto 

4. Samioli Stefania punteggio 34  - Percorso Pianoforte/Flauto 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di Sport e movimento  

1. Marcato Michela punteggio 44   - 1 percorso 

2. Rizzi Valentina punteggio 42              - 1 percorso 

Incarichi individuali per la realizzazione di percorsi di percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari nelle 
azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica; di cui all’art.1 dell’Avviso di Selezione: 
 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di Matematica/STEM 

Docente esperto: 
1) Zen Lino Giuseppe    - 2 percorsi – ore 40  

Docente tutor:  
1) Doni Lidia              - 1 percorso – ore 20 

2) Battiston Elisabetta               - 1 percorso – ore 20 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di lingua inglese  

Docente esperto: 
1) Tiriticco Patrizia    - 3 percorsi – 60 ore 

Docente tutor: 
1) Siviero Nicoletta   - 2 percorsi – 40 ore 

2) Ballarin Carla Silvana             - 1 percorso – 20 ore 



 

 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di teatro - educazione  

1) Caniato Monica   - 1 percorso - 20 ore   

2) Castellano Federica   - 1 percorso - 20 ore 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di coreografia e scenografia  

1) Ferro Mariangela    - 1 percorso - 20 ore 

2) Gennari Marlene   - 1 percorso - 20 ore 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di Musica e strumento   

1) Casellato Ferrante  - 1 percorso - 20 ore  - Percorso Clarinetto/Chitarra 

2) Vio Giuseppe   - 1 percorso - 20 ore             - Percorso Clarinetto/Chitarra 

3) Broccardo Cristina  - 1 percorso - 20 ore  - Percorso Pianoforte/Flauto 

4) Samioli Stefania  - 1 percorso - 20 ore  - Percorso Pianoforte/Flauto 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari di Sport e movimento  

1) Marcato Michela  - 1 percorso - 20 ore 

2) Rizzi Valentina  - 1 percorso - 20 ore 

 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni ai sensi dell’art. 14 c. 7 del DPR 275/99 ss.mm.ii..  
Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva e saranno avviate le procedure per l’assegnazione degli 
incarichi.  
  
 

   Il Dirigente Scolastico 
  Massimiliano Beltrame 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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